
 
 
 
 
IT-distributören EET Nordic Group levererar ännu ett rekordresultat 
 
Birkerød, 22 september 2009: EET Nordic Group A/S har just offentliggjort sin årsredovisning som visar en 
resultatförbättring för sjunde året i rad. Trots finanskris och en mycket konkurrensutsatt marknad har EET Nordic- 
gruppen lyckats öka rörelseresultat, (EBITDA) med mer än 26% till 59 msek. Samtidigt med ökningen av 
rörelseresultatet lyckas också EET Nordic-gruppen att generera ett positivt kassaflöde från rörelsen på 75,3 msek . 
 
COB Erik Balleby Jensen, som också är VD för Capital Fund Capidea, uttrycker stor tillfredsställelse med resultatet, 
inte minst den strategiska utvecklingen av EET Nordic Group. “EET Nordic Group har nu sju år i rad förbättrat 
rörelseresultatet. Detta sker genom ett långsiktigt fokus på att etablera EET Nordic Group som Europas ledande 
distributör av reservdelar och uppgradering av produkter för datorer och skrivare. ”På frågan om EET Nordic Group nu 
nått sin maximala nivå svarar Erik Balleby Jensen:”Vi har gjort betydande framsteg i många länder, men det är min 
bedömning att EET Nordic Group under de kommande åren kommer att fortsätta den nuvarande trenden och vinna 
marknadsandelar i både nya geografiska områden och på nya produktområden. Jag skulle inte bli förvånad om EET 
Nordic kan fördubbla rörelseresultatet under de kommande 3 till 4 åren. 
 
CEO John Skovbro Thomas säger vidare: “Det har varit ett bra år för EET Nordic-gruppen och vi är glada att se att de 
senaste årets investeringar som EET Nordic har genomfört i nya länder har gett avkastning. Vi har mycket stora 
förväntningar på de andra större marknaderna i Europa, inklusive Storbritannien, Tyskland och Frankrike. För 
närvarande har vi över 30.000 olika köpande kunder i Europa och vi förväntar oss att denna siffra kommer att stiga till 
minst 40.000 köpande kunder per år inom de närmaste 2 åren. “Generellt upplever IT-branschen en vikande marknad, 
även när det gäller reservdelar och uppgradering av produkter, och det är därför uppseendeväckande att EET Nordic- 
gruppen visar en ökning av antalet transaktioner med mer än 22%.” 
John Skovbro Thomas tillägger: “Ja, det är sant att marknaden minskar. Vår framgång är att vi ökar våra 
marknadsandelar på de flesta marknader och att vi etablerat nya affärsområden. Vi har under de senaste åren investerat 
betydande resurser i en IT-infrastruktur som stöder våra kunders behov av en enkel och smidig inköpsprocess. 
Dessutom har vi idag Europas bästa produkttillgänglighet inom de branscher vi täcker. Vi arbetar idag med mer än 
17.000 olika produkter i lager . Under den finansiella krisen har vi ökat personalstyrkan med 12%, så det är inte bara en 
fråga om investeringar i IT-infrastruktur och förvärv av företag, utan också att hitta ännu fler kompetenta medarbetare. “ 
 
EET Sverige har under det gångna året haft motsvarande framgång och ökat både kundbas och produktutbud vilket har 
bidragit till att det svenska bolaget gjort ännu ett år med bättre resultat. Ansvarig för svenska EET, Stefan Nilsson, 
säger: ”Det senaste året har präglats av tillväxt med lönsamhet i fokus, effektivitet i både säljarbete och logistik samt 
förmågan av att kunna få ut nya produkter till våra kunder. Vår framgång bottnar i att våra kunder upplever att de får en 
god service på alla plan, från första samtalet dess till att leveransen är på plats. Vi ska nu höja nivån ytterligare för att 
förstärka vår position på marknaden”.  
 
För ytterligare information, kontakta VD Stefan Nilsson på telefon 08-50751000 eller stefan.n@eet.se.  
Se även www.eetnordic.com
 
 
Om EET Nordic:  
EET Nordic Group har idag 205 anställda i företag i Danmark, Norge, Sverige, Finland, Nederländerna, Tyskland, 
Frankrike, Italien, Spanien, Portugal, Polen, Schweiz, England. EET Nordic har funnits i 23 år och har uppnått en stark 
tillväxt jämfört med marknaden. EET Nordic Group är idag en av de största distributörerna i Europa av reservdelar, 
uppgradering och tillbehörsprodukter för datorer och skrivare.  
 
EET Nordic-koncernen representerar ett brett utbud av ledande tillverkare såsom HP, Compaq, Lexmark, IBM, Acer, 
Axis, Synology, Mobotix, IQeye, SamsungTechwin, Active, Sony, Sling Media, Sweex, Toshiba, Micro Battery,  
MicroMemory, MicroLamp, MicroStorage , MicroConnect, MicroScreen, Hitachi, Western Digital, IOGEAR, Garmin 
och många andra. 

http://www.eetnordic.com/

